ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung thành phần tham dự tại Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày

07/02/2023 của UBND tỉnh về họp Hội đồng hương Quảng Ngãi tại các

tỉnh, thành phố năm 2023

Ngày 07/02/2022, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 22/KH-UBND về

tham dự họp Hội đồng hương Quảng Ngãi tại các tỉnh, thành phố năm 2023.

Để tăng cường kết nối, giao lưu với bà con đồng hương Quảng Ngãi tại Thành

phố Hồ Chí Minh và thực hiện ý kiến của đồng chí Trưởng đoàn.

Nay, UBND tỉnh bổ sung thêm thành phần tham gia Đoàn công tác của

tỉnh tại tiết b, điểm 3, Mục I, cụ thể:

- Đồng chí Võ Phiên - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

(Các nội dung khác không thay đổi tại Thông báo này tiếp tục thực hiện

theo Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 07/02/2022 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- TTTU, TTHĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BTT Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND,

UBMTTQVN tỉnh;

- Hội đồng Thành phố Hồ Chí Minh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, TTCB;

- Lưu: VT, KGVXmy49

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-02-23T06:21:51+0700

		2023-02-23T07:29:39+0700

		2023-02-23T07:29:39+0700

		2023-02-23T07:29:39+0700

		2023-02-23T08:39:58+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!